
2024 年 4 月吉日 

 

お取引先関係 各位 

株式会社ガルバ興業三原工場 

 

 

G.W に伴う休業について 

 

 
拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度のゴールデンウィークを利用し工場設備改修工事を行うため、 

4 月 27 日（土）～5 月 6 日（月）10 日間を休業させていただきます。 

皆様方には御迷惑をおかけしますがご了承のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

※ G.W.前後は大変込み合うことが予想されますので、急な持込み、特急対応はお断りさ

せていただきます。 

※ 品物の数量・形状によっては、別途納期を相談させていただきます。 

 

 

以上 

4 月 

日 月 火 水 木 金 土 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30     

5 月 

日 月 火 水 木 金 土 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  


